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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 10 Men, 200m Freestyle Open
17.05.2025 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 1:51.90 Domagała Michał 00107 Vichy (FRA) 05.07.2015
Rekordy Opolszczyzny 19 + 1:51.90 Domagała Michał 00107 Vichy (FRA) 05.07.2015
Rekordy Opolszczyzny 18 1:58.17 Szymczykowski Jakub 01507 Bydgoszcz 16.07.2021
Rekordy Opolszczyzny 17 1:57.48 Jabłoński Bartłomiej 01207 Oswiecim 13.04.2024
Rekordy Opolszczyzny 16 1:57.15 Jabłoński Bartłomiej 01207 Gliwice 14.07.2023
Rekordy Opolszczyzny 15 2:02.62 Kotlewski Michał 00107 Warsaw 05.12.2009
Rekordy Opolszczyzny 14 2:08.15 Szymczykowski Jakub 00107 Potsdam (GER) 15.07.2017
Rekordy Opolszczyzny 13 2:14.04 Ćwirko Dominik 01707 Opole 30.10.2022
Rekordy Opolszczyzny 12 2:19.46 Tupko Jakub 01707 Opole 30.10.2022
Rekordy Opolszczyzny - 11 2:42.63 Jadczak Wojciech 00407 Opole 29.10.2022
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:00.23 181
2. Mlotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:05.25 166 1:28.58 1:36.67
3. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:07.94 159 1:29.96 1:37.98
4. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 3:10.83 152 1:28.87 1:41.96

12 - 13 years

1. Ficek Milosz 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:23.93 355 1:09.39 1:14.54
2. Fatyga Mikolaj 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:35.67 281
3. Oslizlo Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 2:39.60 261 1:18.45 1:21.15
4. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:40.92 254 1:16.30 1:24.62
5. Konieczko Aleksander 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:41.93 249 1:17.42 1:24.51
6. Kozarow Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 2:42.16 248 1:20.23 1:21.93
7. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:44.48 238 1:20.84 1:23.64
8. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:52.22 207 1:23.72 1:28.50
9. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.53 206 1:25.13 1:27.40

10. Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Czestochowa 2:57.88 188 1:27.32 1:30.56
11. Drozdziok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 2:58.12 187 1:27.50 1:30.62
12. Szczygiel Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:03.15 172 1:32.35 1:30.80
13. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:08.11 159 1:31.12 1:36.99
14. Ruban Franciszek 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:08.72 157 1:25.97 1:42.75
15. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:18.04 136 1:35.22 1:42.82
16. Durlak Igor 13 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:19.17 134 1:36.39 1:42.78

14 years

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:15.97 422
2. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:18.05 403 1:06.37 1:11.68
3. Robakiewicz Kacper 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:18.90 395 1:05.86 1:13.04
4. Rynski Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:26.44 337 1:09.20 1:17.24
5. Pepek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:35.96 279
6. Szewczul Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzow 2:36.04 279 1:15.36 1:20.68
7. Kozlowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:50.62 213 1:24.14 1:26.48
8. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:59.47 183 1:24.13 1:35.34
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 10, Men, 200m Freestyle

15 - 16 years

1. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:01.78 587 58.32 1:03.46
2. Smolarek Filip 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:08.13 504 1:00.97 1:07.16
3. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:13.27 448 1:04.40 1:08.87
4. Dutkiewicz Milosz 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:13.36 447 1:04.16 1:09.20
5. Lakomy Jakub 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:17.78 405 1:06.99 1:10.79
6. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:21.32 376 1:10.70 1:10.62
7. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:21.88 371 1:09.10 1:12.78
8. Tenderowicz Michal 10 MUKS Gilus Gilowice 2:23.72 357 1:08.57 1:15.15
9. Salternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:35.91 280 1:14.73 1:21.18

10. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:41.53 251 1:19.68 1:21.85
11. Cierniewski Grzegorz 10 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:58.47 186 1:22.38 1:36.09

17 - 18 years

1. Okon Jakub 07 MKS Juvenia Wroclaw 1:57.99 646 56.81 1:01.18
2. Wolpiuk Michal 08 MUKS Gilus Gilowice 2:06.12 528 1:00.63 1:05.49
3. Malek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:12.13 460 1:03.32 1:08.81
4. Rudowicz Bartlomiej 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:25.63 343 1:11.67 1:13.96
5. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 2:35.36 282 1:13.13 1:22.23
6. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:38.65 265 1:15.19 1:23.46
7. Kedzia Adam 07 MKS Juvenia Wroclaw 2:43.98 240 1:16.87 1:27.11
8. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 2:45.61 233 1:17.23 1:28.38

Open

1. Okon Jakub 07 MKS Juvenia Wroclaw 1:57.99 646 56.81 1:01.18
2. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:01.78 587 58.32 1:03.46
3. Wolpiuk Michal 08 MUKS Gilus Gilowice 2:06.12 528 1:00.63 1:05.49
4. Smolarek Filip 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:08.13 504 1:00.97 1:07.16
5. Malek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:12.13 460 1:03.32 1:08.81
6. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:13.27 448 1:04.40 1:08.87
7. Dutkiewicz Milosz 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:13.36 447 1:04.16 1:09.20
8. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:15.97 422
9. Lakomy Jakub 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:17.78 405 1:06.99 1:10.79

10. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:18.05 403 1:06.37 1:11.68
11. Robakiewicz Kacper 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:18.90 395 1:05.86 1:13.04
12. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:21.32 376 1:10.70 1:10.62
13. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:21.88 371 1:09.10 1:12.78
14. Tenderowicz Michal 10 MUKS Gilus Gilowice 2:23.72 357 1:08.57 1:15.15
15. Ficek Milosz 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:23.93 355 1:09.39 1:14.54
16. Rudowicz Bartlomiej 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:25.63 343 1:11.67 1:13.96
17. Rynski Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:26.44 337 1:09.20 1:17.24
18. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 2:35.36 282 1:13.13 1:22.23
19. Fatyga Mikolaj 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:35.67 281
20. Salternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:35.91 280 1:14.73 1:21.18
21. Pepek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:35.96 279
22. Szewczul Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzow 2:36.04 279 1:15.36 1:20.68
23. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:38.65 265 1:15.19 1:23.46
24. Oslizlo Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 2:39.60 261 1:18.45 1:21.15
25. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:40.92 254 1:16.30 1:24.62
26. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:41.53 251 1:19.68 1:21.85
27. Konieczko Aleksander 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:41.93 249 1:17.42 1:24.51
28. Kozarow Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 2:42.16 248 1:20.23 1:21.93
29. Kedzia Adam 07 MKS Juvenia Wroclaw 2:43.98 240 1:16.87 1:27.11
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 10, Men, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

30. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:44.48 238 1:20.84 1:23.64
31. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 2:45.61 233 1:17.23 1:28.38
32. Kozlowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:50.62 213 1:24.14 1:26.48
33. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:52.22 207 1:23.72 1:28.50
34. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.53 206 1:25.13 1:27.40
35. Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Czestochowa 2:57.88 188 1:27.32 1:30.56
36. Drozdziok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 2:58.12 187 1:27.50 1:30.62
37. Cierniewski Grzegorz 10 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:58.47 186 1:22.38 1:36.09
38. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:59.47 183 1:24.13 1:35.34
39. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:00.23 181
40. Szczygiel Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:03.15 172 1:32.35 1:30.80
41. Mlotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:05.25 166 1:28.58 1:36.67
42. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:07.94 159 1:29.96 1:37.98
43. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:08.11 159 1:31.12 1:36.99
44. Ruban Franciszek 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:08.72 157 1:25.97 1:42.75
45. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 3:10.83 152 1:28.87 1:41.96
46. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:18.04 136 1:35.22 1:42.82
47. Durlak Igor 13 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:19.17 134 1:36.39 1:42.78

11 lat i młodsi, OOZP

1. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:00.23 181
2. Mlotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:05.25 166 1:28.58 1:36.67
3. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:07.94 159 1:29.96 1:37.98
4. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 3:10.83 152 1:28.87 1:41.96

12-13 lat, OOZP

1. Oslizlo Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 2:39.60 261 1:18.45 1:21.15
2. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:40.92 254 1:16.30 1:24.62
3. Kozarow Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 2:42.16 248 1:20.23 1:21.93
4. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:44.48 238 1:20.84 1:23.64
5. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:52.22 207 1:23.72 1:28.50
6. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.53 206 1:25.13 1:27.40
7. Drozdziok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 2:58.12 187 1:27.50 1:30.62
8. Szczygiel Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:03.15 172 1:32.35 1:30.80
9. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:08.11 159 1:31.12 1:36.99

10. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:18.04 136 1:35.22 1:42.82

14 lat, OOZP

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:15.97 422
2. Kozlowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:50.62 213 1:24.14 1:26.48
3. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:59.47 183 1:24.13 1:35.34

15-16 lat, OOZP

1. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:13.27 448 1:04.40 1:08.87
2. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:21.32 376 1:10.70 1:10.62
3. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:21.88 371 1:09.10 1:12.78
4. Salternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:35.91 280 1:14.73 1:21.18
5. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:41.53 251 1:19.68 1:21.85
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 10, Men, 200m Freestyle

17-18 lat, OOZP

1. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 2:35.36 282 1:13.13 1:22.23
2. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:38.65 265 1:15.19 1:23.46
3. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 2:45.61 233 1:17.23 1:28.38

Open, OOZP

1. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:13.27 448 1:04.40 1:08.87
2. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:15.97 422
3. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:21.32 376 1:10.70 1:10.62
4. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:21.88 371 1:09.10 1:12.78
5. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 2:35.36 282 1:13.13 1:22.23
6. Salternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:35.91 280 1:14.73 1:21.18
7. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:38.65 265 1:15.19 1:23.46
8. Oslizlo Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 2:39.60 261 1:18.45 1:21.15
9. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:40.92 254 1:16.30 1:24.62

10. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:41.53 251 1:19.68 1:21.85
11. Kozarow Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 2:42.16 248 1:20.23 1:21.93
12. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:44.48 238 1:20.84 1:23.64
13. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 2:45.61 233 1:17.23 1:28.38
14. Kozlowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:50.62 213 1:24.14 1:26.48
15. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:52.22 207 1:23.72 1:28.50
16. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.53 206 1:25.13 1:27.40
17. Drozdziok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 2:58.12 187 1:27.50 1:30.62
18. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:59.47 183 1:24.13 1:35.34
19. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:00.23 181
20. Szczygiel Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:03.15 172 1:32.35 1:30.80
21. Mlotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:05.25 166 1:28.58 1:36.67
22. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:07.94 159 1:29.96 1:37.98
23. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:08.11 159 1:31.12 1:36.99
24. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 3:10.83 152 1:28.87 1:41.96
25. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:18.04 136 1:35.22 1:42.82


